CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1 – O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades, fornecedores e as demais condições 

ofertadas nas(s) proposta(s) constam abaixo desta Ata. 

2.2 - O valor da ATA REGISTRO DE PREÇOS é de R$ 2.699,50 (dois mil seiscentos e noventa e nove reais e 

cinquenta centavos), conforme planilha acima. 

2.2 – O preço e fixo e irreajustável. 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. 
PREÇO 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

10 

TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA – Papel 

de primeira qualidade, resistente, rápida

[...]

CONTRATADA 

ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

45.149.907/0001-55 

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL 

PROCESSO Nº: 300989/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 005/2025 

CONTRATADO: ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.699,50 (dois mil seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

PRAZO DO CONTRATO: 21/10/2025 a 21/10/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA 
QUE SERÁ UTILIZADO PELA CODEG – COMPANHIA DE MELHORAMENTOS E DESENVOLVIMENTO 
URBANO DE GUARAPARI – ES